ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания Комиссии  по противодействию коррупции

комитета по образованию администрации

муниципального образования Щекинский район

(для размещения)

     г.Щекино                                                                                               21 декабря 2016 года

 11 час. 30 мин.

   Комиссия по противодействию коррупции муниципального казенного учреждения – комитет по образованию администрации муниципального образования Щекинский район, в составе:

1.председателя комиссии – председателя комитета по образованию С.В.Муравьевой;

      2.секретаря Комиссии – главного специалиста комитета по образованию Е.А. Постниковой;

Членов Комиссии:

3.председателя комитета по правовой работе администрации Щекинского района –  А.О. Шаховой;

       4.заместителя председателя комитета по образованию администрации Щекинского района – И.С. Роо

      5. специалиста по кадровой работе Комитета по образованию – М.В. Зайцевой.

Для участия в работе Комиссии приглашены сотрудники комитета по образованию: секретарь-референт Л.М. Колпакова, главный специалист Г.В. Алферова, главный специалист Г.А. Гуляева, консультант И.Ю. Белецкая.

Повестка дня:

1. осуществление внутреннего финансового контроля в отношении учреждений, подведомственных комитету по образованию администрации муниципального образования Щекинский район.

По вопросу повестки дня выступила заместитель председателя комитета по образованию И.С. Роо.
Затем выступила председатель Комиссии С.В. Муравьева: считаю, что нормативная правовая база для осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в отношении подведомственных комитету по образованию учреждений подготовлена. Результаты контроля следует осветить в марте 2017 года. Предлагаю:

1. Нормативную правовую базу комитета по образованию по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в отношении подведомственных учреждений, считать подготовленной. О работе в данном направлении заслушать заместителя председателя комитета по образованию в марте 2017 года.

По внесенному предложению было проведено голосование.

Результаты голосования: принято единогласно.

Принятое решение:

1. Нормативную правовую базу комитета по образованию по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в отношении подведомственных учреждений, считать подготовленной. О работе в данном направлении заслушать заместителя председателя комитета по образованию в марте 2017 года.

Председатель Комиссии

по противодействию коррупции

комитета по образованию                                                                 С.В. Муравьева